
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARfA DE ADMINISTRAClbN E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

poocr ejcamvo
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicic Corrective

Order) de Servicio OSV- 0899 Fecha Orden 22/10/2020 3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MIERCOLES 28 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000121-AUTOSUR, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventive

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $901.91

0007 LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS VW LITRO 2 $10.00 $20.00

0118 LIQUIDO LIMPIADOR DE INYECTORES, VW, VAG 000423 VW PIEZA 1 $241.81 $241.81

0188 GEL AMBIENTAL $17.50VW PIEZA $17.501

0483 ACEITE SINTETICO 5W40 VW LITRO $124.55 $498.204
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,451.31

0146 MATERIALES DIVERSOS VW PAQUETE 1 $291.80 $291.80

1071 TORNILLO DE CIERRE VW $38.24PIEZA 1 $38.24

1239 FILTRO DE ACEITE. VW PIEZA $226.49 $226.491

1465 FILTRO DE AIRE $304.66VW PIEZA 1 $304.66

2174 1K0819644B CARTUCHO FILTRO POLVO Y POLEN MARCA VW $389.94 $389.94VW PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,208.76

0019 SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS $218.75NA SERVICIO 1 $218.75

0020 SERVICIO DE BALANCED DE LLANTAS NA $218.75 $218.75SERVICIO 1

0080 LAVADO DE INYECTORES $225.00NA SERVICIO 1 $225.00

0251 CAMBIO DE CARTUCHO DE FILTRO DE AIRE $76.00NA SERVICIO 1 $76.00

0365 NA SERVICIO 1 $253.60 $253.60LAVADO GENERAL(CARROCERIA, MOTOR, CHASIS), VW, 
999999LG

0725 MONTADO Y DESMONTADO DE FILTRO DE POLEN NA SERVICIO $76.00 $76.001

1534 NA SERVICIO 1 $836.00 $836.00SERVICIO DE LOS 30,000 O DOS AflOS (LO QUE 
OCURRA)/REMPLAZO DE FILTROS DE AIRE
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$3,932.74 
$629.24 

$0.00 
$4,561.98

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 98/100 M.N )

Cadena Original : |19|09||OSV-0899|121|45619784|22102020|20|04|2911aaaa 
Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RGU 1 MvL64mAeXE6HnNPMCeetUuxRerkvEOCxMAK+5AQUXY9Jsyd/Z4l+/6bYCP/YU=

MONTOLA’
21111190917143A528000E075022406260L115A2612 $901.91
21111190917143A528000E075022406260L115A2961 $1,451.31
21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $2,208.76

$4,561.98TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE RECOMIENDA REALIZAR LOS SERVICIOS COMO
PERFECTO ESTADO SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ACUERDO A MANUAL CORRESPONDIENTE A LOS

LO INDICA EL MANUAL PARA TENER EL AUTO EN

Garantia en refacciones 720 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. /'

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

' y:NOMBRE: BRAULIO HE: iA HERNANDEZ NOMBRE: GABRIEL BLADIMIR GARCIA RUBIO

;ubdi: Autosur,
S.A. de C.V.

Ay Resurgimiamo No. 18Sf IRMA: 
Esq. Av. Agustln Melgar 

Col. Buonavista 
Campeche. Camp.

PUESTO: ASESOl lERVigfrQjPUESTO:
l >

FIRMA:

MIT-QfiQ6Q1-1Wi
Tel. 816-2911
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